
2023年 5月 

お得意先様各位 

 

パ ナ ソ ニ ッ ク 株 式 会 社 

エ レ ク ト リ ッ ク ワ ー ク ス 社 

マ ー ケ テ ィ ン グ 本 部 
 

パナソニックインダストリー株式会社 

メ カ ト ロ ニ ク ス 事 業 部 

 

半導体デバイス価格改定のご案内 

 

謹啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

また、平素は弊社商品に対しまして格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、昨今の原材料・人件費・物流費高騰の中、弊社としましては合理化等で対応を図って 

参りました。しかしながら、今後の継続的な商品供給のため、誠に不本意ではございますが、 

下記の通り価格改定を実施させていただきたく、ご案内を申し上げます。 

事情をご賢察いただき、ご理解とご了承を賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

１．価格改定実施時期 

改定時期 ：２０２３年７月１日納入分より 

 

２．対象商品と価格改定率 

商品名 
品番頭文字 

2/3桁 

価格改定率 

（改定幅） 

ＰｈｏｔｏＭＯＳリレー 
ＡＱ～ 

約１０％ 

ＳＳＲ 

ＭＯＳＦＥＴドライバ ＡＰＶ～ 

フォトトライアックカプラ ＡＰＴ～ 

ＰｈｏｔｏＩＣカプラ ＡＰＳ～ 

  ※生産終了予定品を除く、特注品を含めた全商品が改定対象です。 

 

３．ＶＡシステムへの新価格登録 

２０２３年５月末日までに登録の予定です。 

以上 


